
FERIE W „PORCIE” 

Na parę dni przed rozpoczęciem ferii zimowych wybraliśmy się z wychowankami 
Świetlicy Środowiskowej PORT na lodowisko w Gliwicach, gdyż w okresie ferii nie było 
możliwości rezerwacji dużych grup. Ciepło ubrani w czapki, szaliki i rękawiczki wszyscy 
wspólnie próbowali swoich sił na lodzie. Dzięki corocznym wyjazdom wiele podopiecznych  
potrafi już fantastycznie poruszać się na lodzie, ale dla tych, którzy założyli łyżwy pierwszy 
raz, tafla lodu stanowiła spore wyzwanie. Jednak nawet początkujący radzili sobie dobrze, 
robiąc duże postępy. Oczywiście nie obyło się bez drobnych upadków, te jednak nikogo nie 
zniechęciły – tylko motywowały. Dziękuję nauczycielom wychowania fizycznego z ZSiP w 
Kaletach- Miotku za pomoc w i opiekę nad dziećmi. Mam nadzieję, że uda nam się 
zorganizować jeszcze kolejny taki wyjazd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Podczas tegorocznych ferii dzieci i młodzież brały udział w zajęciach plastycznych, 
kulinarnych, na których robiliśmy przepyszne gofry czy frytki,  a także warsztatach 
gitarowych i tanecznych prowadzonych przez wykwalifikowanych instruktorów. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dużą popularnością cieszyły się również zajęcia sportowe, gdzie już od samego rana 
pod drzwiami wejściowymi do świetlicy czekali chętni, by pograć w piłkę nożną, siatkówkę i 
inne gry oraz zabawy ruchowe na sali gimnastycznej. 

Nie obyło się również bez konkursów i turniejów. W konkursie plastycznym Mój 
ulubiony sport zimowy  I miejsce w grupie młodszej zdobył Filip Stebel, II- Paulina Sobczyk, 
a III- Monika Maruszczyk. Wśród starszych I miejsce zajęła Anna Żuk, II- Dominika Ślimok, 
a III- Karolina Korzekwa. Z kolei w Turnieju gry w UNO najlepszy okazał się Paweł Żuk, 
druga była Wiktoria Król, a trzecie ex equo Natalia Wilczek i Julia Kot. Wszyscy zwycięzcy 
otrzymali dyplomy i drobne nagrody. 

W drugim tygodni ferii świetlica została niestety zamknięta z powodu wysokich 
mrozów. Jednak pozostałe zaplanowane zajęcia i turnieje odbędą się w ciągu trwającego roku 
szkolnego.  

 

Wychowawca: Daria Klyta 

 


